Produktinformation

: EINLAGEN DISCOUNTER
PU Einlage von unten orninie Aussparuriy imit Cldl o vicioldaselr

Decke beige

Art-Nr.: 5022 / Hersteller: Ortho Einlagen Discounter

PU Einlage von unten

ohne Aussparung (glatt)

mit innenliegenden Verstarkungskeil
mit Clarino Microfaser Decke beige

verfligbare Optionen

Einlagengroessen

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Ortho Einlagen Discounter - Ihr Partner fiir Orthopadische Systeme - Donnerstag, 02. Mai 2024 Seite1/1


https://shop.ortho-discounter.com/manufacturer/ortho-einlagen-discounter.html

